ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

29 марта 2018 года

№12
  г. п. Токсово

Об учете в казне муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

В связи с произошедшим пожаром и уменьшением вследствие этого общей площади здания нежилого дома с мансардой с пристройками по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, ул. Советов, д.64, со 159,50 кв.м на 31,40 кв.м в соответствии с техническим паспортом здания нежилого дома (оставшаяся часть объекта -78%) от 25.08.2016г., выданным отделением ГУП «ЛЕНОБЛИНВЕНТАРИЗАЦИЯ» «Токсовское БТИ», сведениями об основных характеристиках объекта недвижимости (выписка из ЕГРН от 28.02.2018г.), с кадастровым номером 47:07:0502001:593, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Учесть в казне муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области изменение общей площади объекта недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области - здания нежилого дома с мансардой с пристройками по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. п. Токсово, ул. Советов, д.64. Считать площадь объекта - 128,1 кв.м.

2. Администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                          О. В. Ковальчук